株式会社日本点眼薬研究所

2020年 6月19日
         No.20-07

裏面もご参照ください。

新発売のご案内

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社では、広範囲抗菌点眼剤『モキシフロキサシン点眼液0.5％「日点」』を新発売いたし

ましたので、ご案内申し上げます。

今後とも、なお一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白

医療関係者　各位

広範囲抗菌点眼剤

モキシフロキサシン点眼液0.5%「日点」
Moxifloxacin Ophthalmic Solution 0.5%「NITTEN」

問い合わせ先 ： 医薬情報問合せ窓口　TEL : 0120-691-910

薬価及び各種コード（薬価基準収載日：2020年6月19日）

包装 HOTコード 包装薬価

5mL×5本

5mL×10本

1278484010101

1278484010102

統一商品
コード

GS1-RSSコード
（販売包装単位）

421-226218

421-226225

1,220円

2,440円

薬価基準収載
医薬品コード 規格単位薬価YJコード GS1-RSSコード

（調剤包装単位）

1319753Q1037 6227848011319753Q1037 1mL
48.80円

レセプト
電算コード

NTIA-20047-01